
Uchwała Nr XX/169/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 29 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu 
zaszeregowania pracowników Miejskiego Zespołu ds. Oświaty w Międzyrzecu Podlaskim

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr, 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 1 ust.1, 
§  2 ust.2  i  § 3  ust.  4  rozporządzenia  Rady Ministrów dnia 2  sierpnia 2005r.  w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w  pierwszej  kategorii  zaszeregowania  w  tabeli 
miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  w  wysokości  800,00  zł  (słownie:  osiemset 
złotych).

§ 2
Zatwierdza  ustaloną  przez  pracodawcę  wartość  jednego  punktu  stanowiącego  podstawę 
do ustalenia miesięcznej stawki wynagrodzenia zasadniczego pracowników w wysokości 5,00 zł 
(słownie: pięć złotych).  

§ 3
Miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego ustala się jako sumę najniższego wynagrodzenia 
oraz iloczynu liczby punktów, ustalonych dla poszczególnych kategorii zaszeregowania i wartości 
jednego punktu w złotych. 

§ 4
Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 6
Traci  moc uchwała Nr VI/44/2003 Rady Miasta  Międzyrzec Podlaski z dnia 28 marca 2003 r. 
w  sprawie  ustalenia  podstawy  wymiaru  wynagrodzeń  pracowników  Miejskiego  Zespołu  ds. 
Oświaty w Międzyrzecu Podlaskim.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r.


